- 1 -

第1回 道の駅いながわ機能拡大プロジェクト検証委員会 会議録（要約筆記）

1.開催日時

令和3年10月13日（水）午後3時から午後3時55分まで

2.開催場所

ZOOMオンライン

3.出席者の氏名（敬称略）

委員：濱 和哲、木虎 孝之、東 尚吾

委員補助者：青木 晶子

猪名川町：（総務課）小山 泰司、（企画政策課）平井 秀明、橋本 典幸、出水 良孝

4.会議に付した案件

（1）委員長の選任

（2）今後の進め方

（3）追加の資料請求について

5.議事の要旨

（1）委員長の選任

濱和哲委員が委員長に選出された。

（2）今後の進め方

委員同士のオンラインミーティング、メーリングリストにより検証作業を進めてい

くが、あわせて、町事務局との進捗状況など密に情報共有を図ることとする。

第1回検証委員会終了後、質問事項、追加書類を各課へ求め、10月下旬には委員へ回

答を送付する。

第2回検証委員会は11月2日（火）に実施することとし、各課の回答や提供資料に基づ

き、ヒアリングを行う。

第3回目以降の検証委員会の開催は、進捗管理のため、月1回程度の対面でのミーティ

- 2 -

ングは必要と考える。

（3）追加の資料請求について

第1回検証委員会終了後、質問事項、追加書類を委員間で調整し、10月18日の週に町

事務局へ依頼リストを提示する。

町事務局で、依頼内容による担当課の割り振り、各課への照会、回答集約を行い、10

月下旬には委員へ回答を送付する。

6.その他

次回の第2回検証委員会は、11月2日（火）午後1時から開催予定とする。

以上